
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE  VI 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO 
Registro  Generale n. ___1651_____del___22/12/2014________ 

 
Registro  Settore  n.  130  del  15.12.2014 

 
OGGETTO:.Liquidazione della somma di € 2.562,00 in favore di “Maggioli S.p.A.” per  giornate di 
formazione on-site aggiornamento software E-SEFIN D.LGS. n. 118/2011 
 
                              ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa obbligatoria 
- Numero di impegno: n. 1930/2006-2199/2009 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__22/12/14________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                          IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
                  Dott. Pier Paolo Mancaniello 
 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
Premesso che:  

- con proprie determinazioni n. 128 del 27/12/2006 e n. 160 del 30/12/2009 sono 
state impegnate le somme per formazione applicativa/assistenza ai programmi 
informatici in favore della società  “Maggioli S.p.A.”, con sede legale in 
Santarcangelo di Romagna (RN) - Via del Carpino n. 8; 

- dal 1° gennaio 2015 entrerà in vigore la riforma sull’armonizzazione contabile degli 
enti territoriali e dei loro enti strumentali di cui al D.Lgs. n. 118/2011; 

- è stato aggiornato e configurato il software E-SERFIN, in dotazione al settore 
finanziario,  per la gestione della contabilità armonizzata; 

- per l’aggiornamento del suddetto software è necessario effettuare giornate di 
formazione on-site; 

 
Visto che: 

- la società “Maggioli S.p.A.” ha presentato la fattura n. 2142095 del 31/10/2014 di € 
2.562,00 quale acconto per le giornate di formazione on-site e per l’aggiornamento, 
configurazione e assistenza del software; 

 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione di € 2.562,00; 
 
Visto:  

- la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3, comma 7 
legge n. 336/2010; 

- il D.U.R.C. del 02/10/2014; 
- il D.Lgs. N. 267/2000; 
- il regolamento di contabilità e lo statuto comunale; 

 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare la somma di € 2.562,00 a  “Maggioli  S.p.A.” - P. IVA/C.F. 01469790990, 
con sede legale in Via del Carpino n. 8 – Santarcangelo di Romagna (RN), per la 
fattura n. 2142095 del 31/10/2014, quale acconto per le giornate di formazione on-
site e per l’aggiornamento, configurazione e assistenza del software E-SERFIN; 

- l’importo di € 2.562,00 è accreditato sulle seguenti coordinate bancarie avente 
IBAN: ITxxxxxxxxxx la spesa di € 2.562,00 è impegnata sul Cap. 119/6: per € 
1.714,60 esercizio finanziario 2006, impegno n. 1930, per € 847,40 esercizio 
finanziario 2009, impegno n. 2199. 

 
 

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                     Dott. Pier Paolo Mancaniello 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA
	                                                                           IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	                                                                                     Dott. Pier Paolo Mancaniello



